din Sttutgart, fiind numit, pe ziua de 16/29 Decembrie 1908, în postul
de inginer-asistent la serviciul lucrărilor noi din administraţi unea căilor
ferate, este admis pe aceiaş zi, în cadrul de activitate (cadrul or
dinar) al corpului. tecnic~ cu gradul de inginer-stagiar, conform art.
5 şi 7 din legea de organizare a zisului corp.